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 2011 Basın Açıklaması 

Silahlı Kuvvetlerimizin Srinagar ve El Aksa Zaferi Tekbirleri Atmaları İçin Kalkanımız Olan Hilafeti 
Restore Edin  

 
3 Ekim 2019 tarihinde dünyanın en büyük altıncı ordusunun Genelkurmay Başkanı Bajwa, “Keşmir, 

Pakistan’ın şahdamarıdır ve Keşmirli cesur kardeşlerimizin self determinasyon hakkını reddeden hiçbir taviz verilemez.” 
dedi. Kılıç, ateş ve kanla karşılık verilmesi gerekirken sözle karşılık verilmesi acınacak bir durumdur. Bajwa-
İmran rejimi, Keşmir’in şahdamarımız olduğunu kabul ederken, yetenekli askerlerimizin demoralize olmuş ve 
çökmüş Hint işgal kuvvetlerini hezimete uğratmak için Kontrol Hattı’nı geçmelerine izin vermedi. Bajwa-
İmran rejimi, soylu Keşmir Müslümanlarının cesaretini överken, 1 Ekim 2019’da polis teşkilatının Hizb-ut 

Tahrir’e karşı yayınladığı RWP-WAK-002476 sayılı FIR suç listesine göre Keşmir Müslümanlarının 
kurtarılması için Pakistan ordusuna çağrı yapılmasını “terörizm” olarak tanımladı. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 İş, ehil olmayana verildi mi kıyameti bekle!” [Buhari] Gerçekten de liderlik layık“ إِذ

olana verilir, zayıf liderlik düşman saldırılarına davetiye çıkarır. Bajwa-İmran rejimi, savaşta orduya destek 
olmaları için Müslümanları seferber etmek yerine şahdamarımız kesilirken ve bedenlerimiz lime lime 
doğranırken sade bir seyirci gibi hareket etmektedir. Rejim, eylemsizliğine yoksulluğu gerekçe gösteriyor. 
Oysa Pakistan, zengin kaynaklara ve Allah rızası için evlerini boşaltacak asil insanlara sahiptir. Rejim, 
mazlumlara ihanetini savaşın yıkım getireceği korkusu ile örtbas ediyor. Hâlbuki düşman bundan 
korkmuyor, acımasız zulmünde kesintisiz ve sağlam bir şekilde ilerliyor. Korkunç nükleer savaştan kaçınmak 
için kurnazca ve akıllıca hareket ediyor. 

 
Ey Pakistan Müslümanları özellikle de silahlı kuvvetleri! Mevcut insan yapımı sistem ve ürünü 

omurgasız yöneticilerde zerre kadar umut olmadığının bir başka göstergesi Bajwa-İmran rejiminin 
eylemsizliğidir. Değersiz düşmanın zulüm ve aşağılama dalgasını durdurmak için Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın indirdiği yönetimi restore etmenin zamanı gelmedi mi? Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu 
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مَا الْ  Gerçekten de, İmam bir kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla“ إِنَّ

korunulur.” [Müslim] Hiç şüphesiz kalkanımızı restore edene kadar Müslümanların omurgasız yöneticileri, 
Hindistan ya da Yahudi varlığının haçlı işgali savaşlarında düşmanlarımıza zaman kazandırmaya devam 
edeceklerdir. Rızasına nail olmak ve gazabından kaçınmak için Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdiği yönetimi 
restore etmek uğrunda çaba göstermeliyiz. Pakistan ordusu aslanlarımız, ya zafer elde etmek ya da şehit 
olmak istiyorlarsa Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için nusret vermek zorundalar. 

 


